
О внесении изменений в административный регламент предоставления 
муниципальной услуги по утверждению схемы расположения земельного 

участка или земельных участков на кадастровом плане территории, 
утвержденный постановлением администрации города Невинномысска  

от 21.02.2019 № 182 
 

 

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», порядком 

разработки и утверждения административных регламентов предоставления 

муниципальных услуг, утвержденным постановлением администрации 

города Невинномысска от 14 марта 2012 г. № 551, постановляю : 

 

1. Внести изменения в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги по утверждению схемы расположения земельного 

участка или земельных участков на кадастровом плане территории, 

утвержденный постановлением администрации города Невинномысска  

от 21.02.2019 № 182 «Об утверждении административного регламента по 

утверждению схемы расположения земельного участка или земельных 

участков на кадастровом плане территории», изложив его в редакции 

согласно приложению 1 к настоящему постановлению. 

2. Приложение 1 к административному регламенту изложить в 

редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению. 

3. Обнародовать настоящее постановление путем его размещения в 

сетевом издании «Редакция газеты «Невинномысский рабочий» и на 

официальном сайте администрации города Невинномысска в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 
 
Глава города Невинномысска                 
Ставропольского края                                                                   М.А. Миненков 


